料金別納

郵便

【差出人・返還先】

K's labo.llc

〒105-0021東京都港区
東新橋1-1 O-l-L3311

SFCフォーラムからのご案内

2022年9月

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び

申しあげます。

このたび、一般財団法人SFCフォーラム

主催「人的資本経営への提言セミナー」に

ついてご案内させていただきます。

本ハガキのセミナ ー 概要をご高覧の上、

ご参加いただけますと幸いです。

末欄ながら、皆さまのますますのご健勝を

お祈り申しあげます。 謹白

『人的資本経営プロジェクト』セミナー事務局

一般財団法人SFCフォ ー ラム主催

人的資本経営への提言セミナ ー

～企業はどのようにして人的資本経営を構築するのか～

■
一般財団法人SFCフォ ー ラム

SFCフォ ーラムは慶應義塾大学湘南藤沢キャンパス(SFC)の理念に基づき、経済界を担う人々と
大学スタッフとが時代の要請する新たな 「知」の再編成と創造を目指すコミュニケーションの 「場」として、
SFC開設と同時(1990年）に設立されました。
SFCの教育研究スタッフが中心となって、それぞれの専門分野から研究成果の発表と提言を行い、産業
界で活躍する企業経営層の方々による会員の皆さまとともに、未来を洞察し、産学の協力の可能性を
探りながら、科学、技術、人文、社会、経済など多様な分野にわたる議論を行ってまいりました。
2022年4月、設立30年目の節目を迎え、さらなるガバナンスの強化および産学連携活動の一層の充実
を目的に、一般財団法人として再発足をいたしました。
SFCと、グロ ーバルに活動する産業界や多様な教育研究機関等とのコラボレーションを一層発展させる
ため、SFCに存在していた多様な支援ファンクションを集約し、機動性、柔軟性を備え、かつSFCと
密接に連携した活動を行っています。

代表理事 花田光世（慶應義塾大学名誉教授）
理 事 石崎俊（慶應義塾大学名営教授）
理 事 茅原修一 （慶隈義塾大学名誉参与）
監 事 山中 一郎

（朝日ビジネスソリューション株式会社代表取締役公認会計士税理士）
評議員 河添健（慶應義塾大学名誉教授東京女子学園理事・校長）
評議員 徳田英幸

（慶應義塾大学名営教授国立研究開発法人情報通信研究機構(NICT)理事長）
評議員 中峯秀之（慶懸義塾大学湘南藤沢キャンパス事務長）

［個人情報の取り扱いについて】 SFCフォ ーラムでは、個人情報保護法に基づき、お客様の個人情報を厳重に管理し、その利活用においては法律の順守を徹底しております。 ［主催者l 『人的資本経営プロジェクト』

今回のセミナー案内は、一般財団法人SFCフォ ー ラムとその研究員である黒川賢ーが代表を務めるK's labo合同会社（事務局機能）において、厳重な管理体制のもとで行っております。 一般財団法人SFCフォーラム https://www.sfc-forum.or.jp
みなさまの情報が外部に漏れることは一切こざいませんので、どうぞ、こ安心ください。 ［事務局] K's l abo合同会社 https://www.kurolabo.com
※本セミナーについてのお問い合わせは、「人的資本経営プロジェクト・セミナー事務局」のK's labo合同会社(seminar2022@kurolabo.com) までお願いします。 〒105-0021 東京都港区東新橋HO-l-L33l l

（お問い合わせ E-mail] seminar2022@kurolabo.com

水